



*Ruth og Poul Jørgensens Mindefond
c/o Advodan Bornholm ApS
Krystalgade 1
3700 Rønne*

CVR-nummer: 11633803

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(37. regnskabsår)

Godkendt på fondsbestyrelsesmøde, den 20/4 2016

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Fondens oplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Fabrikant Ruth og Poul Jørgensens Mindefonds aktivitet består i fondsforvaltning samt udlån til bornholmske erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold

Indkomne ansøgninger om lån/indskud i året til erhvervsvirksomheder er af bestyrelsen ikke fundet acceptable.

Årets resultat udgør t.kr. -29, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Fondens balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.892, og en egenkapital på t.kr. 1.843.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Den 27. november 2015 blev det besluttet at fonden afregistres som erhvervsdrivende fond.

Bestyrelsesformanden er bemyndiget til at indgå i drøftelse med Erhvervsstyrelsen og Civilstyrelsen om ændringen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger	-79.298	-77
BRUTTORESULTAT	-79.298	-77
2 Andre finansielle indtægter	58.062	73
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-350
3 Andre finansielle omkostninger	-7.712	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-28.948	-356
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-28.948	-356
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbetalinger i henhold til vedtægterne § 3A	0	24
Udbetalinger i henhold til vedtægterne § 3B	10.000	20
Overført resultat	-38.948	-400
DISPONERET I ALT	-28.948	-356

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Andre værdipapirer.....	1.788.697	1.794
Finansielle anlægsaktiver.....	1.788.697	1.794
ANLÆGSAKTIVER.....	1.788.697	1.794
4 Andre tilgodehavender	5.974	2
Tilgodehavender	5.974	2
5 Likvide beholdninger	97.610	132
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	103.584	134
AKTIVER	1.892.281	1.928

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Grundkapital.....	1.462.500	1.463
Overført resultat.....	380.836	420
6 EGENKAPITAL.....	1.843.336	1.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Selskabsskat.....	0	0
7 Anden gæld.....	33.945	30
Kortfristede gældsforpligtelser	48.945	45
GÆLDSFORPLIGTELSE	48.945	45
PASSIVER	1.892.281	1.928

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	15.000	17
Bestyrelsehonorar	60.000	60
Rejseomkostninger m.v.	3.762	1
Årsafgift Erhvervs- og Selskabsstyrelsen.....	536	-1
	<u>79.298</u>	<u>77</u>
	<u>79.298</u>	<u>77</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter bank.....	32	0
Renteindtægter gældsbreve	0	2
Udbytter.....	58.011	43
Kursgevinst værdipapirer	0	28
Renter SKAT	19	0
	<u>58.062</u>	<u>73</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.....	2.420	0
Depotgebyr	0	2
Kurstab værdipapirer.....	5.292	0
	<u>7.712</u>	<u>2</u>
4 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytteskat.....	5.974	2
	<u>5.974</u>	<u>2</u>
5 Likvide beholdninger		
Advokat klientkonto	32.896	39
Danske Forvaltning, 8560032626	64.537	93
Danske Forvaltning, 8560032618	177	0
	<u>97.610</u>	<u>132</u>

